p—
St ———]

WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zaméwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 24 sierpnia 2015 roku

INFORMACIJA

dot. postgpowania na sukcesywne dostawy implantéw stosowanych w ortopedii i traumatologii narzadu ruchu i chirurgii
dzieciecej

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadania nr 2
1. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zaoferowania w opcji panewki z gwintem na obrzezu?

Odpowiedi: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania implantéw zgodnych z opisem przedmiotu zamdwienia
zawartym w SIWZ

dotyczy zadania nr5 poz. 1 -8

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczanie implantéw wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set, tj.
kazdorazowo do zabiegu, po wczeéniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajgcym?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraia zgody.

dotyczy zadania nr 8

3. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 8 wyrazi zgode na dostarczanie implantéw wraz z instrumentami na
zasadzie Loaner Set, tj. kazdorazowo do zabiegu, po wczesniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajgcym?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraia zgode.
dotyczy zadania nr 13 poz. 1

4. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 13 poz. 1 dopusci mozliwoéé zaoferowania ptytki rekonstrukcyjnej
obojczykowej posiadajacej w czesci trzonowej 3 do 8 otwordw blokowanych z gwintem stozkowym
dwufunkcyjnych, blokujaco — kompresyjnych z mozliwoscig zastosowania $rub blokowanych lub korowych
oraz w czesci nasadowej 6 otworéw blokowanych z gwintem stozkowym o wielokierunkowym ustawieniu
w celu pewnej stabilizacji odtaméw, otwory kompresyjne z jednokierunkowg kompresjg?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zaoferowania implantéw zgodnych z opisem przedmiotu zamdwienia

zawartym w SIWZ

5. Czy Zamawiajagcy w Zadaniu nr 13 poz. 1 dopusci mozliwoéé zaoferowania ptytki rekonstrukcyjnej
obojczykowej posiadajacej 2 otwory pod druty Kirschnera zamiast 3?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zaoferowania implantéw zgodnych z opisem przedmiotu zamdwienia

zawartym w SIWZ

dotyczy zadania nr 13 poz. 2

6. Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 13 poz. 2 dopusci mozliwoéé zaoferowania ptytki obojczykowej z hakiem
posiadajacej w czesdci trzonowej otwory blokowane z gwintem stozkowym dwufunkcyjne, blokujaco —
kompresyjne z mozliwoscig zastosowania $rub blokowanych lub korowych?

Odpowiedi: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania implantéw zgodnych z opisem przedmiotu zamdwienia
zawartym w SIWZ



dotyczy zadania nr 13 poz. 3

7. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 13 poz. 3 dopusci mozliwos¢ zaoferowania ptytki do blizszej nasady koéci
ramiennej posiadajacej w czgsci trzonowej 3 do 8 otworédw blokowanych z gwintem stozkowym
dwufunkeyjnych, blokujaco — kompresyjnych z mozliwoscia zastosowania $rub blokowanych lub korowych
oraz w czesci nasadowej 9 otworéw blokowanych z gwintem stozkowym o wielokierunkowym ustawieniu
w celu pewnej stabilizacji odtaméw, otwory kompresyjne z jednokierunkowa kompresjg?

Odpowiedi: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania implantéw zgodnych z opisem przedmiotu zamdwienia

zawartym w SIWZ

dotyczy zadania nr 13 poz. 4

8. Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 13 poz. 4 dopuéci moiliwoéé zaoferowania: Gwézds Srédszpikowy
blokowany do kosci ramiennej wieloptaszczyznowy (rekonstrukcyjny) - prosty, blokowany wkretami @ 4,5 i
@ 5,0 mm, w czesci blizszej posiadajacy cztery otwory gwintowane, blokowane w trzech ptaszczyznach,
prawy i lewy. Kaniulowane $ruby zaslepiajagce pozwalajace na wydtuzenie czeéci blizszej gwozidzia w
zakresie 0-10 mm stopniowanej co 5 mm. System wykonany ze stali nierdzewnej, mozliwo$¢ uzycia
tytanu/stopu tytanu. Komplet:

* -gwoidz $rédszpikowy blokowany do kosci ramiennej wieloptaszczyznowy (@ 6-9 mm, dt. 150-250
mm),

® -4 3ruby blokujgce w czesci blizszej 4,5 lub 5,0 mm i 2 w dalszej 3,5 lub 4,5 mm

e -Sruba zaslepiajaca

Odpowiedi: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania implantéw zgodnych z opisem przedmiotu zamdwienia

zawartym w SIWZ

dotyczy zadania nr 13 poz. 5

9. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 13 poz. 5 dopusci mozliwoéé zaoferowania gwozdzia do kosci przedramienia
i strzatkowej blokowanego wkretami 2,7/2,0; 2,7 i 3,5 mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 14 poz. 1

10.Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 14 poz. 1 dopusci mozliwos¢ zaoferowania ptyt DSB o dtugosci od 48 mm
dla ptyty 2otw. do 336 mm dla ptyty 20otw.?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 14 poz. 1, 6

11.Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 14 poz. 1, 6 dopusci mozliwoéé¢ zaoferowania $ruby kompresyjnej o dt.
catkowitej 32 mm zamiast 31mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.
dotyczy zadania nr 14 poz. 2

12.Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 14 poz. 2 dopusci mozliwoéé zaoferowania gwozdzia posiadajgcego w
dalszej czesci 1 otwér dynamiczny oraz 1 statyczny niegwintowany?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 14 poz. 3

13.Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 14 poz. 3 dopusci mozliwoéé zaoferowania gwozdzia posiadajacego w czesci
dalszej 1 otwér dynamiczny oraz 2 statyczne niegwintowane?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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dotyczy zadania nr 14 poz. 4

14.Czy zamawiajgcy w Zadaniu nr 14 poz.4 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania gwozdzia udowego
uniwersalnego posiadajacego w czesci dalszej min. 3 otwory w co najmniej 2 ptaszczyznach zamiast 4
otwory oraz z usytuowaniem s$rodka pierwszego otworu dystalnego max.10mm od konca gwozdzia
zamiast max.5mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 14 poz. 5

15.Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 14 poz. 5 dopusci mozliwos¢ zaoferowania gwoidzia udowego
anatomicznego w czeéci dalszej posiadajacego min. 3 otw. w co najmniej 2 ptaszczyznach (w tym co
najmniej 1 dynamiczny), z niskim blokowaniem, usytuowanie $rodka pierwszego otworu dystalnego
max.10mm od korca gwozdzia. W czesci blizszej posiadajacy min. 4 otw. w tym: 2 rekonstrukcyjne, 1 do
blokowania statystycznego lub kompresyjnego i jeden do blokowania proksymalnego antegrade.
Blokowanego w czesci blizszej przy metodzie rekonstrukcyjnej oraz antegrade wkretami o $rednicy 6,5 mm
zamiast 7,5 mm. Implanty barwione jednym kolorem, natomiast w celu utatwienia identyfikacji, trwale
oznaczonych parametrami. Kaniulowane $ruby zaslepiajgce pozwalajace na wydtuzenie czeici blizszej
gwozdzia w zakresie 0-15 mm stopniowanej co 5 mm. System wykonany z tytanu/stopu tytanu. Komplet:
gwozdz $rédszpikowy; 4 $ruby blokujace @ 4,5 mm lub po dwie $ruby blokujace @ 6,5 mm i @ 4,5 mm;
zaslepka?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania implantéw zgodnych z opisem przedmiotu zamdéwienia

zawartym w SIWZ

dotyczy zadania nr 14 poz. 7

16.Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 14 poz. 7 dopusci mozliwos¢ zaoferowania gwozdzia o 2 st. zagieciu czesci
dalszej gwozdzia. W czesci dalszej posiadajacy min. 4 otwory gwintowane i 1 dynamiczny. Gwoid: bez
sptaszczenia dwéch bocznych powierzchni w czeéci dalszej zapewniajacych obnizenie  ciénienia
$rodszpikowego w trakcie implantacji. W otworach rekonstrukeyjnych oraz gwintowanych w czesci dalszej
zapewnienie dla wszystkich $rednic gwozdzia rygli 4,5 lub 5,0 mm?

Odpowiedzi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 14 poz. 13,14,15,16,20

17.Czy Zamawiajacy zgodzi sig na wydzielenie z Pakietu 14 , pozycji 13,14,15,16,20 do osobnego pakietu, w
celu zwigkszenia konkurencyjnosci i obnizenia ceny produktu?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegdlne zadania i nie wyraza zgody na
wytgczanie z nich poszczegdlnych pozycji.
dotyczy zadania nr 16

18.Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 16 wyrazi zgode na dostarczanie implantéw wraz z instrumentami na
zasadzie Loaner Set, tj. kazdorazowo do zabiegu, po wczesniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajgcym?

Odpowiedi: Zgodnie z wyja$nieniami z dnia 12.08.2015 .
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dotyczy zadania nr 19

19.Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 19 dopusci w petni zamkniety system do autotransfuzji krwi pooperacyjnej
zaopatrzony w: dwa dreny typu Redon z trokarami, dren taczacy o dtugosci 150 cm umozliwiajgcy
przetoczenie krwi do pacjenta za pomocg standardowej linii do przetoczen bez koniecznosci roztaczania
silikonowego mieszka i worka do autotransfuzji, silikonowy mieszek ze sprezyng o pojemnoséci 400 ml z
zastawka przeciwzwrotng i filtrem 200 mikronéw zintegrowany z drenem, z portem samouszczelniajgcym
oraz zintegrowanym schodkowym tacznikiem Y do potgczenia z drenami Redona, worek na krew z filtrem
40 mikrondéw o pojemnosci 1000 ml z portem do pobierania prébek lub podania antykoagulantu, w
zestawie oddzielnie pakowany przyrzad do przetaczania krwi?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zaoferowania system do autotransfuzji krwi zgodnego z opisem
przedmiotu zamowienia.

Dotyczy projekt umowy

20.Majac na wzgledzie art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.
U. z 2013 r., poz. 907 z péin. zm.), czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$é zmiany tresci umowy w
przypadku, kiedy w trakcie wykonywania umowy wytwérca dokonana zmiany numerdw katalogowych dla
elementéw przedmiotu umowy, bez zmiany wtasciwosci tegoz przedmiotu w stosunku do przedmiotu
zaoferowanego?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje

Tres¢ powyiszej informacji stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,,Prawo zaméwien publicznych” (Dz.
U. z 2013 r. poz. 907 - tekst jednolity, z péin. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich
Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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